

Gaffers Fyn ApS
Årsrapport for
6. november 2013 - 31. december 2014
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26/5 2015

Jacob Østergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 6. november 2013 - 31. december 2014	10
Balance pr. 31. december 2014	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaffers Fyn ApS
Tordenskjoldsvej 30
Tåsinge
5700 Svendborg

CVR-nr.: 35 52 82 02
Regnskabsår: 6. november - 31. december
Stiftet: 6. november 2013
Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen
Jens Lund-Larsen
Jacob Østergaard Nielsen
Morten Kildegaard Poulsen

Direktion

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af film og videofilm, samt udlejning af udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et overskud på kr. 58.380, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 138.380.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 6. november 2013 - 31. december 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste		234.056
Personaleomkostninger	1	-6.893
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-148.733</u>
Resultat før skat		78.430
Skat af årets resultat	2	<u>-20.050</u>
Årets resultat		<u>58.380</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>58.380</u>
		<u>58.380</u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2013/14 kr.
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>48.575</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>48.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>48.575</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.000
Andre tilgodehavender		<u>2.677</u>
Tilgodehavender		<u>104.677</u>
Likvide beholdninger		<u>5.385</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>110.062</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>158.637</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	Note	2013/14 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		<u>58.380</u>
Egenkapital i alt	4	<u>138.380</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>478</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>478</u>
Selskabsskat		19.572
Anden gæld		<u>207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.779</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>19.779</u>
PASSIVER I ALT		<u>158.637</u>
Eventualposter m.v.	5	

Noter til årsrapporten

	2013/14 kr.
1 Personaleomkostninger	
Andre personaleomkostninger	6.893
	<u>6.893</u>
2 Skat af årets resultat	
Beregnet selskabsskat	19.572
Regulering af udskudt skat	478
	<u>20.050</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 6. november	0
Tilgang i årets løb	65.442
	<u>65.442</u>
Kostpris 31. december	65.442
	<u>65.442</u>
Af- og nedskrivninger 6. november	0
Årets afskrivninger	16.867
	<u>16.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	16.867
	<u>16.867</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>48.575</u></u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. november	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	58.380	58.380
Egenkapital 31. december	80.000	58.380	138.380

5 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen kan ses i årsrapporten for 2014 for administrationselskabet GAFFERS ApS, CVR-nr.: 35 52 00 31.